

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	<b>Fagdag norsk hovedmål</b>	Norsk	KRLE	<b>Fagdag engelsk</b>
2 9.10-9.55	Naturfag		Norsk	Matematikk	
3 10.05-10.50	Norsk		Ressurstime	Matematikk	
4 11.25-12.10	Norsk		Samfunnsfag	Samfunn/Rydding	
5 12.20-13.05	Samfunnsfag		Matematikk	Engelsk	
6 13.15-14.00	KRLE		Språk/ALF	Utdanningsvalg	
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) **Majd** (hente melk og frukt), 2) **Emiel** (tømme søppel) og 3) **Maia** (vaske tavle, feie og luften)

**Tirsdag 9. april: Fagdag norsk hovedmål**

**Fredag 12. april: Fagdag engelsk**

10C har rydding denne uka. Vi bruker litt av 4. timen på torsdag.

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg gjør en god innsats på fagdagen.
Ma	Jeg vet hva prosent og vekstfaktor er og kan bruke dette i utregninger. Jeg begynner å forberede meg til fagdag i matematikk, ved å løse tidligere fagdagsoppgaver og øve på det jeg har fått tilbakemelding på tidligere prøver og fagdager.
Eng	Jeg gjør en god innsats på fagdagen.
KRLE	Jeg kan reflektere over ulike syn på abort.
Samf	Jeg kjenner til ulike begreper innen arbeidsliv og velferdsstat.
Nat	
Kropp-øving	
Eng f.	Kunne videreutvikle egne muntlige og skriftlige tekster på bakgrunn av tilbakemeldinger.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap)
Spansk	Jeg kan navn på landene i Sør - Amerika og kan fortelle på spansk om et av landene.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
<b>NORSK</b>	<b>Fagdag på tirsdag.</b> Forbered deg godt til fagdagen. Bruk forberedelsesheftet som ligger på Its.				
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 2.147 s. 90 og 2.148 s. 91, 3.102 s.108 og 3.103 s.109 i oppgavebok. Noen av disse oppgavene må løses digitalt, mens andre kan du løse i kladdeboka.		
<b>ENGELSK</b>	<b>Fagdag på fredag.</b> Forbered deg godt. Sjekk at du har lest alle tekstene på Skolenmin, og sett gjennom forberedelsesarket med tilhørende øvingsoppgaver som ligger på Its. Øv på det du har behov for. Alle hjelpemidler tillatt på fagdagen unntatt kommunikasjon, oversettelsesprogrammer eller AI-programmer. Kun enkelte nettsider vil være åpne på fagdagen. <b>Husk engelskboka og ta gjerne med egne head set.</b>				
<b>SAMFUNN</b>			Fullfør oppgaven "Utforsk NAV" på Skolenmin.		
<b>KRLE</b>			I løpet av timen skal du være ferdig med oppgavene s. 97.		
<b>NATURFAG</b>					
<b>MAT OG HELSE</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Spansk: Onsdag:</b> Dere som ikke hadde spanskprøven på fredag må gjennomføre denne onsdag. <b>Tysk: Hele uken:</b> Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. <b>Engelsk fordypning:</b> Written test on Wednesday. See reading list on its for what to prepare.				